Non ergo quisquam sibi erubescendum æstimet Christianus de nostri in Christo corporis ueritate, quia omnes apostoli apostolorumque discipuli et præclari ecclesiarum quique doctores qui ad martyrii coronam uel ad confessionis meruerunt gloriam peruenire, in huius fidei lumine splenduerunt consonis ubique sententiis intonantes quod in domino Iesu Christo deitatis et carnis una sit confitenda persona. qua autem rationis similitudine, qua diuinorum uoluminum portione hæretica impietas se æstimat adiuuari, quæ ueritatem negat corporis Christi, cum hanc non lex testificari, non prophetia præciner, non euangelia docere, non ipse destiterit Christus ostendere? quærant per omnem seriem scripturarum, quo tenebras suas fugiant, non quo uerum lumen obscurant, et per omnia sæcula ita ueritatem inuenient coruscantem, ut magnum hoc et mirabile sacramentum ab initio uideant creditum, quod est in fine completum. de quo cum sanctorum litterarum nulla pars sileat, sufficit quædam consonæ ueritatis signa posuisse, quibus diligentia fidei in splendidissimam latitudinem dirigatur et sincera intelligentiæ luce perspiciat quod in filio dei, qui se incessabiliter filium hominis et hominem profitetur, non sit Christianis erubescendum, sed constantissime gloriandum. ut autem pietas tua cum uenerabilium patrum prædicationibus nos concordare cognoscat, aliquantas eorum sententias huic credidi subiciendas esse sermoni, quibus si dignaberis, recensitis non

7 in nuntiatum desinit repetitio epistulae ad Palæstinos

EG, Q [= aetwx], P [= acp], Pl, S [= dc/mu], L [= αβγ], H [= deg]
 1 maiestas G maiestatis H 2 quia om. LH, corr. Ly 3 uincula GP^l SLH nostræque] quem [quæ H^s] nræ H naturæ om. H^s carnis H^{de} 5 diuinitus erat Q diuinitus H 6 significato G spectatum E uenisset LH, corr. Ly 7 posset Qæwux Pl^l SLH semper] sepe E 8 se [om. Pe^l] sacrilegio deuersari EQPP^l se sacrilegio uersari GQ^x corr. sacrilegio se uersari SLH manifestatur Pl^l 9 denegat GS^{dm} unitatem Pl^l existimant S, Ly corr. 10 esset L^a H 11 præcurrente ES^dL^r præcurrente iam Pa percurrentem P^c 12 posset Q^a corr., Pl^lS, Ly corr. omnem LH^e, corr. Ly 13 declaratur Ly H, corr. Ly si] sicut E 15 sibi om. L^ay H, corr. Ly existimant SL existimant H xpianus suscepisse L xpianis suscepisset H nrō SLII 16 ueritatem ES^d L^aβ H apostoli om. H 18 lumen E dno nrō P 19 confitenda om. G 20 quia II portionem P^ø H hereticas H impietas P^c impietas H^{de} se om. II æstiment H adiuuare P^ø H diuinari Q, corr. Q^x qui LH, corr. Ly 21 negant H om. Pl^l hæc LII, corr. Ly 22 xps distiterit P destiterint xps H 23 quod H quod LH 24 tempora G ueritate E ut] et LH, corr. Ly 25 ab initio om. G sacratarum licet E 25/26 scripturatum PLy 26 quodam II consona S signo L^ay H, corr. Ly posuisset H patuisse S, Ly corr. 26/27 diligentiam H 27 in om. PLH, corr. Ly splendidissima latitudine P^ø splendidissima P^c et] ut E intelligentia G 27/28 prespiciat S perspiciant L^a H 31 esse om. P quibus om. LH dignatus fueris Pl^l corr.